فهرست

1. رضوان 2010
خطاب به بهائیان جهان
3
2. 29 آگوست 2010
خطاب به بهائیان جهان
17
3. 28 دسامبر 2010
خطاب به کنفرانس هیئت مشاورین قاره ای
19
4. 1 ژانویه ی 2011
خطاب به بهائیان جهان
39
5. رضوان 2011
خطاب به بهائیان جهان
41

ترجمه‌ای از پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۱۰ میلادی (۱۶۷ بدیع)

(از: مرکز جهانی بهائی)

پیروان حضرت بهاءالله در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

(۱) با قلبی سرشار از تحسین برای پیروان حضرت بهاءالله، در کمال مسرت اعلام می‌داریم که در این ایام فرخنده رضوان تعداد جدیدی از برنامه‌های فشرده رشد در هر یک از قارات عالم آغاز شده که رقم کل این برنامه‌ها را در سراسر جهان به بیش از ۱۵۰۰ می‌رساند و هدف نقشه پنج‌ساله را یک سال پیش از اختتام آن تحقق می‌بخشد.

پژمردگان را تازه نمایم و مردگان را زنده کنم. منم آن روشنایی که راه دیده بنمایم و منم شاهباز دست بی نیاز پر بستگان را بگشایم و پرواز بیاموزم".

در ادعیه ی خود به یاد شما فرد فرد عزیزان هستیم.

[امضا: بیت العدل اعظم]

ترجمه‌ای از پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۱۱ میلادی (۱۶۸ بدیع)

(از: مرکز جهانی بهائی)

ستاینندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

(۱) در آغاز این ایام خجسته مشاهده درخشش مجدد قبه ذهبی مقام منیع اعلی، تاج و هاج آن بنای مقدس، دیدگان این مشتاقان را روشن و منور ساخته است.